
 

 

Ajovarman esteettömyyskuvaus, Iisalmi 4062 

 

Saapuminen 

 
Saapuminen autolla: 

Ajovarman toimipiste sijaitsee Pitkälahdenkadulla A-katsastuksen yhteydessä. Piha-alueella 

on runsaasti paikoitustilaa.  

Liikuntarajoitteisten pysäköinnille on varattu kaksi Liikennemerkillä ja ajoratamaalauksella 

merkittyä pysäköintiruutu noin 10 metrin etäisyydellä ulko-ovesta. Saattoliikenteen on 

mahdollisuus pysähtyä sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä. 

 

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: 

Lähin linja-autopysäkki ovat n. 100 m päässä Kilpivirrantiellä.  

 

Pääsisäänkäynti 

 
Pääsisäänkäynti on etupihalla. Sisäänkäynnillä on kaksoisovet ja tuulikaappi. Vapaa 

kulkuleveys sisäänkäynnillä on 850 mm ja sen voi leventää 1300 mm leveäksi. Kynnyksen 

korkeus on 35 mm. 

Palveluneuvojillamme on suora näköyhteys ovelle, joten jos tarvitset apua oven kanssa, 

henkilökuntamme havaitsee tilanteen yleensä nopeasti ja tulee auttamaan.  

 

 



 

 

Asiakaspalvelutila 

 
Asiakaspalvelutilan lattiassa on vaalea muovimatto ja tummat luistamattomat irtomatot. 

Asiakastilassa on kahdeksan istumapaikkaa. Palvelutiskejä on kaksi, niiden korkeus on 700 

mm ja niissä on istumapaikka. Palvelupisteen valaistuksena on tavallinen 

loisteputkivalaistus. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WC-tilat 

 
Palvelupisteellä on asiakas WC-tila. Kulkuaukon leveys on 900 mm. WC-istuimen 

yhteydessä on käsituet. Pesualtaan hana on tavallinen, käsisuihku ei ole WC-istuimen 

läheisyydessä. Valokatkaisin on oven vieressä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Muut tilat 

 
Teoriakoetiloja on kaksi. Niihin käynti on toimistotilasta. Tilojen oviaukkojen leveydet ovat 

850 mm ja oviaukoissa on 20 mm korkea kynnys. Tilassa on tasainen yleisvalaistus. 

 

Yhteydenotto 

 

Lisätietoja tiloistamme voi tiedustella osoitteesta iisalmi@ajovarma.fi 

Palvelupisteen osoite: Pitkälahdenkatu 2, 74120 IISALMI 

mailto:iisalmi@ajovarma.fi

